СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать третья сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   10 апреля 2014 года      № 203

город Глазов

О  РАСТОРЖЕНИИ  ТРУДОВОГО  ДОГОВОРА С ГЛАВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» Ю.Н. ДЯГЕЛЕВЫМ

Рассмотрев заявление Главы муниципального образования «Глазовский район»

Ю.Н.Дягелева об отставке по собственному желанию с должности Главы муниципального

образования «Глазовский район» и досрочном прекращении полномочий Главы

муниципального образования «Глазовский район», руководствуясь пунктом 2 части 6

статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 21 статьи 25,

пунктом 2 части 7, частью 8 статьи 28 Устава муниципального образования «Глазовский

район»,  Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район»

РЕШИЛ:

 Расторгнуть трудовой договор от 20 января 2012 года с Дягелевым Юрием

Николаевичем 14 апреля 2014 года на основании пункта 3 части первой статьи 77

Трудового кодекса Российской Федерации.

Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район»    Р.А. Тютин

«____» апреля 2014 года